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Treść Raportu:  

 

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 33/2025 z dnia 11 grudnia 2025 r., w którym Zarząd KGL S.A.  
z siedzibą w Klaudynie (dalej „Spółka”, „Emitent”) poinformował m.in. o uchwale Nadzwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia KGL S.A. w sprawie powołania z dniem 1 stycznia 2026 r. Pana Ireneusza 
Strzelczaka do Rady Nadzorczej Spółki na okres 5 letniej kadencji, poniżej Emitent przekazuje 
informacje nt. posiadanego wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk wraz  
z opisem przebiegu pracy zawodowej ww. nowej osoby nadzorującej. 

Ireneusz Strzelczak posiada wykształcenie wyższe – w 1984 r. ukończył Uniwersytet Warszawski, 
Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki, uzyskując specjalizację z matematyki teoretycznej. 

Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w zakresie zarządzania działalnością gospodarczą, 
nadzoru korporacyjnego oraz wdrażania rozwiązań informatycznych w przedsiębiorstwach handlowych. 
Od czerwca 2007 r. do czerwca 2018 r. prowadził działalność gospodarczą w obszarze doradztwa 
biznesowego, pod firmą „Ireneusz Strzelczak”. W ramach prowadzonej działalności nabył kompetencje 
w zakresie doradztwa operacyjnego i strategicznego, a także wsparcia procesów zarządczych. 

Jego doświadczenie obejmuje również wieloletnie pełnienie funkcji członka zarządu oraz członka rady  
nadzorczej w spółkach kapitałowych. W ramach powierzonych funkcji odpowiadał m.in. za nadzór nad 
implementacją systemów informatycznych, określanie strategii rozwoju IT, bezpieczeństwo 
informatyczne oraz wybór dostawców i kooperantów technologicznych. Posiada kompetencje w 
zakresie nadzoru bieżącego i strategicznego nad działalnością spółek handlowych. 

Doświadczenie zawodowe: 

• od listopada 2001 r. – Wiceprezes Zarządu KGL S.A. 

• sierpień 2006 r. – październik 2008 r. – Wiceprezes Zarządu Marcato Sp. z o.o., 

• listopad 2008 r. – czerwiec 2016 r. – Członek Rady Nadzorczej Marcato Sp. z o.o., 

• grudzień 2003 r. – grudzień 2019 r. – Wiceprezes Zarządu C.E.P. Polska Sp. z o.o., 

• lipiec 2016 r. – grudzień 2019 r. – Wiceprezes Zarządu Marcato Sp. z o.o. 

Pan Ireneusz Strzelczak posiada kwalifikacje i doświadczenie niezbędne do wykonywania obowiązków 
w organach spółki publicznej, w szczególności w obszarze nadzoru nad infrastrukturą informatyczną 
oraz strategicznym zarządzaniem procesami operacyjnymi. 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Ireneusz Strzelczak nie prowadzi działalności konkurencyjnej 
w stosunku do KGL S.A., jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy  
w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu, a ponadto nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

Dodatkowo, Pan Ireneusz Strzelczak oświadczył, że częściowo spełnia kryteria niezależności wskazane 
w przepisach Ustawy o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, 
natomiast nie spełnia kryteriów niezależności określonych w „Dobrych Praktykach Spółek Notowanych 
na GPW”.  
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